
MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“MUSTI-DIMICCOLI” - Barletta 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale “MUSTI-DIMICCOLI” 
Uffici: Via Palestro, 84 -  76121 BARLETTA -   tel.0883/571219 – fax 0883/571707 

e-mail: baic86600a@istruzione.it -  pec: baic86600a@pec.istruzione.it - sito web: www.mustidimiccoli.edu.it 
Cod. Fiscale 90091130725  - Cod. Mecc. BAIC86600A -  Codice Univoco Ufficio UFE469 

 
 

 

                                                                                                              
  Barletta, fa fede la data del protocollo   

 
                                                       

COMUNICAZIONE N. 90 
 

 
A tutto il Personale Docente   

 Scuola Sec. I Grado : 
 Posto Normale 
Posto Sostegno 

 TITOLARI dell’Istituto Comprensivo “R. MUSTI  – “R. DIMICCOLI” 
 

Al Sito Web 
 

Albo Istituto 
 

 Oggetto: Pubblicazione Graduatorie interne  DEFINITIVE per l’individuazione degli   
                eventuali perdenti posto a.s. 2020/2021 tra i docenti a tempo indeterminato     
                 Scuola Sec. I Grado Posto Normale e Posto Sostegno (EH – CH), titolari  
                 nell’anno scolastico in corso.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 concernente la mobilità del personale docente per                

l’a. s. 2020/2021; 
VISTO l’Art. 21 comma 3 del citato C.C.N.I. sulla Mobilità “Individuazione perdenti posto 

della Scuola Sec. I Grado”; 
VISTE le schede di individuazione con le relative dichiarazioni e la documentazione 

prodotta dai docenti; 
ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati nelle predette schede; 
CONSIDERATO le modifiche apportate, in sede di  autotutela, alle predette graduatorie 

provvisorie; 
ACCERTTATA la regolarità del procedimento: 

 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MUSTI - DIMICCOLI
C.F. 90091130725 C.M. BAIC86600A
0001 - AOO_1

Prot. 0002623/U del 21/04/2020 09:27:38VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:baic86600a@istruzione.it
mailto:baic86600a@pec.istruzione.it
http://www.mustidimiccoli.edu.it/


MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“MUSTI-DIMICCOLI” - Barletta 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale “MUSTI-DIMICCOLI” 
Uffici: Via Palestro, 84 -  76121 BARLETTA -   tel.0883/571219 – fax 0883/571707 

e-mail: baic86600a@istruzione.it -  pec: baic86600a@pec.istruzione.it - sito web: www.mustidimiccoli.edu.it 
Cod. Fiscale 90091130725  - Cod. Mecc. BAIC86600A -  Codice Univoco Ufficio UFE469 

 
 

 

 
 

D E C R E T A 
 

la pubblicazione in data odierna, sul sito web,  delle Graduatorie DEFINITIVE del personale 
docente Scuola SECONDARIA I Grado Posto Normale e Posto Sostegno (EH – CH) – ai fini 
dell’individuazione dei perdenti posto per l’anno scolastico 2020/2021. 
Avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso agli Organi di Giustizia Amministrativa nei 
termini previsti dalla Legge. 
 
 
 

                                                 

 

                                                                                                                 II Dirigente Scolastico 

 prof.ssa ROSA CARLUCCI 

 

 

mailto:baic86600a@istruzione.it
mailto:baic86600a@pec.istruzione.it
http://www.mustidimiccoli.edu.it/


  Graduatoria   

Scuola   

Cl. concorso 

Anno scol. 
 

 Dipendente Preced. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Coda 

1 DALUISO TIZIANA  47,00 27,00 12,00 8,00  
 

 2 BALESTRA ANNA  32,00 20,00 0,00 12,00 
 

BAMM86601B - I.C. 2 C.D. MUSTI - S.M. DIMICCOLI - Via Mura del Carmine, 19 - 76121 BARLETTA (B o.s. MM 

Arte e immagine (A-01) Tipo posto normale 

2019/2020 Corso diurno  

 



  Graduatoria   

Scuola   

Cl. concorso 

Anno scol. 
 

 Dipendente Preced. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Coda 

1        
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2       

3 DI PACE ADRIANA  205,00 185,00 6,00 14,00 

4 PESTILLI DONATELLA  119,00 105,00 12,00 2,00 

5 CAMPESE AMALIA PATRIZIA  98,00 79,00 9,00 10,00 

6 CAPUANO ROSSELLA  94,00 73,00 12,00 9,00 

7 MUROLO ANNA  64,00 46,00 0,00 18,00 

8 LANOTTE ANTONIETTA  79,00 48,00 9,00 22,00 

 

BAMM86601B - I.C. 2 C.D. MUSTI - S.M. DIMICCOLI - Via Mura del Carmine, 19 - 76121 BARLETTA (B o.s. MM 

Italiano, storia, geografia (A-22) Tipo posto normale 

2019/2020 Corso diurno  

 



  Graduatoria   

Scuola   

Cl. concorso 

Anno scol. 
 

 Dipendente Preced. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Coda 

1 STANCHI MARIAFRANCESCA  146,00 129,00 0,00 17,00  
 

 
 

 
 

 
 

 

2 LANCIANO ANNA LISA  93,00 69,00 16,00 8,00 

3 LAPORTA FRANCESCA  52,00 30,00 13,00 9,00 

4 COLIZZI CINZIA  9,00 3,00 3,00 3,00 

5 CHIRIATTI MARIA ASSUNTA  9,00 0,00 4,00 5,00 

 

BAMM86601B - I.C. 2 C.D. MUSTI - S.M. DIMICCOLI - Via Mura del Carmine, 19 - 76121 BARLETTA (B o.s. MM 

Matematica e scienze (A-28) Tipo posto normale 

2019/2020 Corso diurno  

 



  Graduatoria   

Scuola   

Cl. concorso 

Anno scol. 
 

 Dipendente Preced. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Coda 

1        
 

 2 ZOCCO MARINA  32,00 15,00 0,00 17,00 

 

BAMM86601B - I.C. 2 C.D. MUSTI - S.M. DIMICCOLI - Via Mura del Carmine, 19 - 76121 BARLETTA (B o.s. MM 

Musica (A-30) Tipo posto normale 

2019/2020 Corso diurno  

 



  Graduatoria   

Scuola   

Cl. concorso 

Anno scol. 
 

Dipendente Preced. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Coda 

SPINAZZOLA VINCENZO MARIA  282,00 264,00 6,00 12,00  
 

 
 

 

VIOLANTE ALESSIA                                  SU POTENZIAMENTO  47,00 21,00 14,00 12,00 

COLASANTO MICHELE  41,00 21,00 3,00 17,00 

 

BAMM86601B - I.C. 2 C.D. MUSTI - S.M. DIMICCOLI - Via Mura del Carmine, 19 - 76121 BARLETTA (B o.s. MM 

Scienze motorie e sportive (A-49) Tipo posto normale 

2019/2020 Corso diurno  

 



  Graduatoria   

Scuola   

Cl. concorso 

Anno scol. 
 

 Dipendente Preced. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Coda 

1 MELE LUCA  46,00 23,00 6,00 17,00  

 

BAMM86601B - I.C. 2 C.D. MUSTI - S.M. DIMICCOLI - Via Mura del Carmine, 19 - 76121 BARLETTA (B o.s. MM 

Tecnologia nella scuola media (A-60) Tipo posto normale 

2019/2020 Corso diurno  

 



  Graduatoria   

Scuola   

Cl. concorso 

Anno scol. 
 

 Dipendente Preced. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Coda 

1 VOLPICELLI TERESA  74,00 54,00 0,00 20,00  
 

 2 FIERRO MARIANGELA  28,00 12,00 4,00 12,00 

 

BAMM86601B - I.C. 2 C.D. MUSTI - S.M. DIMICCOLI - Via Mura del Carmine, 19 - 76121 BARLETTA (B o.s. MM 

Lingue e culture straniere (francese) (A-25) Tipo posto normale 

2019/2020 Corso diurno  

 



  Graduatoria   

Scuola   

Cl. concorso 

Anno scol. 
 

 Dipendente Preced. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Coda 

1 CORCELLA ANGELA  153,00 132,00 6,00 15,00  
 

 2 MAIURRO CONCETTA  114,00 87,00 12,00 15,00 

 

BAMM86601B - I.C. 2 C.D. MUSTI - S.M. DIMICCOLI - Via Mura del Carmine, 19 - 76121 BARLETTA (B o.s. MM 

Lingue e culture straniere (inglese) (A-25) Tipo posto normale 

2019/2020 Corso diurno  

 



  Graduatoria   

Scuola   

Cl. concorso 

Anno scol. 
 

 Dipendente Preced. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Coda 

1 DELL'OLIO ANTONIO  75,00 62,00 3,00 10,00  

 

BAMM86601B - I.C. 2 C.D. MUSTI - S.M. DIMICCOLI - Via Mura del Carmine, 19 - 76121 BARLETTA (B o.s. MM 

Strumento musicale chitarra (A-56) Tipo posto normale 

2019/2020 Corso diurno  

 



  Graduatoria   

Scuola   

Cl. concorso 

Anno scol. 
 

 Dipendente Preced. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Coda 

1 FANELLI VINCENZO  173,00 173,00 0,00 0,00  

 

BAMM86601B - I.C. 2 C.D. MUSTI - S.M. DIMICCOLI - Via Mura del Carmine, 19 - 76121 BARLETTA (B o.s. MM 

Strumento musicale flauto (A-56) Tipo posto normale 

2019/2020 Corso diurno  

 



  Graduatoria   

Scuola   

Cl. concorso 

Anno scol. 
 

 Dipendente Preced. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Coda 

1 CAROLI VITANTONIO  55,00 37,00 8,00 10,00  

 

BAMM86601B - I.C. 2 C.D. MUSTI - S.M. DIMICCOLI - Via Mura del Carmine, 19 - 76121 BARLETTA (B o.s. MM 

Strumento musicale pianoforte (A-56) Tipo posto normale 

2019/2020 Corso diurno  

 



  Graduatoria   

Scuola   

Cl. concorso 

Anno scol. 
 

 Dipendente Preced. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Coda 

1 CIURA ANGELO  170,00 166,00 4,00 0,00  

 

BAMM86601B - I.C. 2 C.D. MUSTI - S.M. DIMICCOLI - Via Mura del Carmine, 19 - 76121 BARLETTA (B o.s. MM 

Strumento musicale violino (A-56) Tipo posto normale 

2019/2020 Corso diurno  

 



  Graduatoria   

Scuola   

Cl. concorso 

Anno scol. 
 

 Dipendente Preced. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Coda 

1 RIZZITELLI COSIMO DAMIANO  296,00 272,00 12,00 12,00  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2 MUSTI MARIA  201,00 191,00 0,00 10,00 

3 PICARDI ANNALISA  194,00 166,00 6,00 22,00 

4 IMBRIOSCIA STEFANIA  158,00 131,00 12,00 15,00 

5 MUSTI RAFFAELLA  148,00 130,00 9,00 9,00 

6 CARPENTIERE ROSANNA  137,00 118,00 9,00 10,00 

7 CUONZO MARIA ROSARIA  130,00 111,00 9,00 10,00 

8 PIAZZOLLA TIZIANA ANGELA  100,00 84,00 13,00 3,00 

9 LARICCHIA LUIGI  85,00 72,00 10,00 3,00 

10 CIOLA GIUSEPPA MARIA CARMELA  74,00 58,00 0,00 16,00 

 

BAMM86601B - I.C. 2 C.D. MUSTI - S.M. DIMICCOLI - Via Mura del Carmine, 19 - 76121 BARLETTA (B o.s. MM 

 Tipo posto sost. minorati psicofisici 

2019/2020 Corso diurno  

 



  Graduatoria   

Scuola   

Cl. concorso 

Anno scol. 
 

 Dipendente Preced. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Coda 

1 BOMBINI LUCREZIA  48,00 37,00 8,00 3,00  

 

BAMM86601B - I.C. 2 C.D. MUSTI - S.M. DIMICCOLI - Via Mura del Carmine, 19 - 76121 BARLETTA (B o.s. MM 

 Tipo posto sost. minorati della vista 

2019/2020 Corso diurno  

 


		2020-04-21T11:28:59+0200
	CARLUCCI ROSA




